MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

I ANIMO

CARACTERISTICAS
Dimensbes (LPA)
Poténcia

Alimentacgéo elétrica
Capacidade

Terméstato regulavel
Peso

Dimenso6es de embalagem

Peso bruto

02/08/2025
www.mirandaeserra.pt

DISPENSADOR DE BEBIDAS QUENTES, 20 L
MWR 20N

Ref: 0405.317.002
Animo

Ideal para leite, chocolate quente, etc.

Estrutura em ago inoxidavel.

Vidro do nivel integrado e torneira.

Temperatura regulavel de 0 a 85°C.

Sistema de seguranca contra a falta de agua e sistema a
banho-maria.

Féacil de limpar.

& 346x501 mm
3.2 kW
230V/1/50-60 Hz
201

0-85°C

11 kg
430x450x610 mm

14 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

