



DISPENSADOR DE BEBIDAS QUENTES, 20 L MWR 20N

Ref: 0405.317.002
Animo

Ideal para leite, chocolate quente, etc.
Estrutura em aço inoxidável.
Vidro do nível integrado e torneira.
Temperatura regulável de 0 a 85 °C.
Sistema de segurança contra a falta de água e sistema a banho-maria.
Fácil de limpar.

CARACTERÍSTICAS

Dimensões (LPA)	Ø 346x501 mm
Potência	3.2 kW
Alimentação elétrica	230V/1/50-60 Hz
Capacidade	20 l
Termóstato regulável	0 - 85 °C
Peso	11 kg
Dimensões de embalagem	430x450x610 mm
Peso bruto	14 kg